山东中创软件商用中间件股份有限公

司关于持股5%以上股东权益变动触及

5%刻度的提示性公告

股东北京华软创新投资合伙企业（有限合伙）及其一致行动人吴晋阳保证向本公司提供的信息真

实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

● 本次权益变动为山东中创软件商用中间件股份有限公司（以下简称“公司” ）股东北京华软创

新投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“北京华软” ）及一致行动人吴晋阳履行此前披露的减持股份

计划所致，不触及要约收购。

● 本次权益变动后，北京华软及其一致行动人吴晋阳持有公司股份4,252,400股，占公司总股本

的4.9998%，持股比例触及5%刻度。

● 本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变

化，不会对公司治理结构及未来持续经营产生重大影响。

公司于2025年10月23日收到北京华软及其一致行动人吴晋阳出具的《告知函》及《简式权益变动

报告书》，现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

企业名称 北京华软创新投资合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址 北京市海淀区北四环西路9号16层1612室

成立日期 2016年1月13日

经营期限 无固定期限

注册资本 人民币2000万元

统一社会信用代码 91110108MA0033PU68

通讯地址 北京市海淀区北四环西路9号16层1612室

经营范围

投资管理；投资咨询；资产管理。（“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募集资金；2、不得公开开展

证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；

5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益” ；下期出资时间为2033年03月03日；依法

须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。 ）

姓名 吴晋阳

性别 男

国籍 中国

身份证号码 1101

通讯地址 北京市

是否取得其他国家或者地区的

居留权

否

注：鉴于吴晋阳在北京华软投资管理有限公司担任投后管理部投资总监一职，并管理北京华软投资

管理有限公司旗下多只私募股权投资基金，根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，基于审慎考虑，

公司认定吴晋阳、北京华软构成一致行动关系。

（二）本次权益变动情况

自2025年9月5日至2025年10月23日， 信息披露义务人通过大宗交易方式减持其所持有的公司股

份。 具体变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 股份种类

减持股数

（股）

减持比例

（%）

北京华软 大宗交易

2025年9月22日-2025年10月

23日

人民币普通股 757,600 0.8908

吴晋阳 大宗交易

2025年9月5日-2025年9月24

日

人民币普通股 390,000 0.4585

合计 1,147,600 1.3493

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股票数量及持股比例情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

北京华软

持有股份 2,700,000 3.1746 1,942,400 2.2838

其中：无限售条件股

份

2,700,000 3.1746 1,942,400 2.2838

吴晋阳

持有股份 2,700,000 3.1746 2,310,000 2.7160

其中：无限售条件股

份

2,700,000 3.1746 2,310,000 2.7160

合计 5,400,000 6.3491 4,252,400 4.9998

注：合计持有比例尾差系四舍五入所致。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动为公司股东履行此前披露的减持股份计划，不触及要约收购。 具体内容详见公司于

2025年7月11日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《山东中创软件商用中间件股份有

限公司关于持股5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：2025-018）。

2、本次权益变动为公司股东的正常减持，不会导致公司的实际控制人发生变化，不会对公司治理结

构及持续经营产生重大影响。

3、信息披露义务人已就本次权益变动编制了权益变动报告书，具体内容详见公司同日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

4、本次权益变动后，北京华软及其一致行动人吴晋阳的减持计划尚未实施完毕，公司将督促其严格

遵守相关减持规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东中创软件商用中间件股份有限公司董事会

2025年10月28日

证券代码：688363� � � � � � � �证券简称：华熙生物 公告编号：2025-040

华熙生物科技股份有限公司2025年第一次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东会召开的时间：2025年10月27日

（二）股东会召开的地点：北京市朝阳区建国门外大街甲六号华熙国际中心D座36层会议室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的

情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 221

普通股股东人数 221

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 298,195,892

普通股股东所持有表决权数量 298,195,892

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 62.3368

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 62.3368

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，股东会主持情况等。

本次股东会由董事会召集，会议由董事长赵燕女士主持，采用现场投票和网络投票相结合的表决方

式。 会议的召集、召开、表决方式及表决程序符合《公司法》及公司章程的规定。

（五）公司董事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席9人；

2、公司董事会秘书李亦争先生出席了本次股东会，公司其他高级管理人员列席了本次股东会。